6
2

[image: image3.emf]2   –   0 0 3

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О проведении муниципального открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям в 2016 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 10.10.2014 № 10-1724 «Об утверждении Порядка проведения муниципального открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести муниципальный открытый конкурс по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям в 2016 году (далее – Конкурс).

2. Заявки на участие в Конкурсе принимаются с 13 октября 2016 года по  01  ноября  2016 года   по  адресу: 301248, Тульская  область,  г. Щекино, ул. Шахтерская, д.11, кабинет 16 (кроме выходных и нерабочих праздничных дней).
3. Извещение  о  проведении   Конкурса   опубликовать  в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

       О.А. Федосов

Согласовано:

А.Ю. Панфилов
В.Е. Калинкин

А.М. Душаков
А.А. Мещерякова
Т.Н.  Еремеева
Исп. Пахомова М.Н.
тел.(48751) 5-94-51

О проведении муниципального  открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям  в 2016 году

от 12.10.2016	  № 10 – 1081

[image: image2.emf]2   –   0 0 3

_1503926390.doc
2 – 003